
 

平成 22 年 8 月 27 日 
 

 

 

東京大学総合研究棟（工学部新 3号館）施設整備事業に伴う 

土壌調査結果と対応に係る住民説明会の開催について（ご案内） 

 

 

 
秋暑厳しきおり、時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。  

さて、先般開催しました「工学部新３号館整備事業」に係る取り壊し工事の説明会で

は、多数の方にお集まりいただきましてありがとうございました。 

このたび、取り壊し工事に引き続きまして、「東京都環境確保条例」に基づき土壌調

査を実施しました。つきましては、調査結果についてのご報告と、一部処理基準を超え

る土壌の処理について住民の皆様にご説明させていただきます。 

何卒、御出席賜りますようお願い申し上げます。  

略式ながら書中にてご案内申し上げます。 

 

記 

開催日時 ： 平成 22 年 8 月 30 日（月）19:00～20:30 

開催場所 ： 工学部 2 号館 9 階(92B1、92B2)情報学環プレゼンテーションルーム 1 

 

本件に対するお問い合わせ先 

施設企画課地域連携・事業企画チーム 

島田・花山・田中 

電話：03(5841)2205 



 

 


